China HealthCare Holdings Limited
(中國衛生控股有限公司)*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：673）

董事辭任

中國衛生控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈，Robin Willi先生因私人理由，
已辭任本公司非執行董事，由二零零六年八月十五日起生效。Willi先生確認，彼與董事會
並無爭議，且概無本公司股東或香港聯合交易所有限公司就其辭任一事需注意之事宜。

董事會謹此就Willi先生對本公司作出之寶貴貢獻，衷心致謝。

承董事會命
執行董事
倪愛民醫生

香港，二零零六年八月十五日

於本公佈日期，本公司董事會包括李重遠博士、李鐘大先生、倪愛民醫生及鄧鉅翰先生（均
為執行董事）；Martin Treffer先生（為非執行董事）；及馬賢明博士、李孝如先生及穆向明
先生（均為獨立非執行董事）。

*　僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。